様式第７号（第７関係）（Ａ４）

盛岡市フラワーバスケットアドバイザー派遣実績報告書

令和  年  月  日

盛岡市長         様

住所又は所在地

氏名又は名称及

び代表者名

電話

令和  年  月  日付けで決定の通知を受けたフラワーバスケットアドバイザー派遣に

ついて，派遣が完了したので，関係書類を添えて次のとおり報告します。

実 施 日 時

実施場所の所在地及び名称

参 加 者 数

ア ド バ イ ザ ー 氏 名

実 施 内 容

感 想 ・ 意 見 等

備考 参加者名簿及び写真等の活動資料を添付してください。

様式第７号（第７関係）（Ａ４）

盛岡市フラワーバスケットアドバイザー派遣実績報告書

令和  年  月  日

盛岡市長         様

住所又は所在地

氏名又は名称及

び代表者名

電話

令和  年  月  日付けで決定の通知を受けたフラワーバスケットアドバイザー派遣に

ついて，派遣が完了したので，関係書類を添えて次のとおり報告します。

実 施 日 時

実施場所の所在地及び名称

参 加 者 数

ア ド バ イ ザ ー 氏 名

実 施 内 容

感 想 ・ 意 見 等

備考 参加者名簿及び写真等の活動資料を添付してください。

○  ○  ○

谷 藤 裕 明

○○○○商店会

盛岡市内丸 12番２号

会長 盛岡 太郎

651-4111

○  ○  ○

令和○年○月○日 ○時○分から○時○分まで

盛岡市○○○番○号 ○○○○公民館

○人

○○ ○○ さん

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○。

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○。